Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr II/13/2002

Rady Miejskiej Ostrzeszów

z dnia 6.12.2002 roku

w sprawie określenia rocznych

stawek podatku od środków

transportowych

Stawki podatku od środków transportowych
 określonych w § 1 pkt 7 uchwały

	Lp.
	Autobus o liczbie miejsc 

do siedzenia
	Stawka podatku od autobusów  (w złotych)

	
	
	rok produkcji 

do 10 lat 

bez certyfikatów EURO 0,1,2,3
	rok produkcji

 do 10 lat

 z certyfikatem EURO 0,1,2,3
	rok produkcji powyżej 10 lat bez certyfikatów EURO 0,1,2,3
	rok produkcji powyżej 10 lat 

z certyfikatem EURO 0,1,2,3

	1.
	mniejszej niż 30
	1.080
	1.028
	1.182
	1.130

	2.
	równej lub wyższej niż 30
	1.234
	1.182
	1.286
	1.264


